INDEX CAPITVM TOTIVS OPERIS, TAM PETRI

Apponi, quam Francisci de Pede Montium, quam etiam aliorum Opusculorum secundum corum seriem, & foliorum numerum ordinatus, & multo ante quam hucusque fuerit diligentior, & copiosior.

PETRVS APPONVS.

- A** Continuatio doctrinae de agritudinibus cordis, Petri Apponi cum Mefue ipso, quem supplere intendit. **capit. 1.**
Sermo de vunctionibus. **cap. 2.**
De Syncopi. **cap. 3.**
Petromoribus mammillarum. **cap. 4.**

SUMMA I. SECTIONIS PRIMAE de agritudinibus membrorum nutritionis.

- P**rologus.
De dolore stomachi. **cap. 1.**
De medicinis materiam a stomacho repellentibus, & ablergentibus, ac villos eius mundificantibus. **cap. 2.**
De exemplis instrumentis, & vunctionibus. **cap. 3.**
De indigestione stomachi. **cap. 4.**
De dimicu, & exuberantia cibi. **cap. 5.**
De singultu. **cap. 6.**
De sibi. **cap. 7.**
De appetitu mortuo. **cap. 8.**
De appetitu canino. **cap. 9.**
De agritudinibus, & oppilationibus hep. **cap. 10.**
De agritudinibus, & oppilationibus splenis. **cap. 11.**
De hydropisi, & eius speciebus. **cap. 12.**
De doloribus ventris, & intestinorum. **cap. 13.**
De fluxu ventris. **cap. 14.**

Oratio ad memoriam impetrandam.

Finis.

FRANCISCVS de Pede Montium.

- D**e omnibus passionibus cordis in generali. **cap. 1.**
De medicinis simplicibus, & compositis ad omnes passiones cordis. **cap. 2.**
De cura titillationis pulsus, & tremoris cordis. **cap. 3.**
De cura passionum cordis per compassionem ad cerebrum. **cap. 4.**
De cura passionum cordis per compassionem ad stomachum. **cap. 5.**
De cura passionum cordis per compassionem ad Hepat. **cap. 6.**
De cura passionum cordis per compassionem ad splenem. **cap. 7.**
De cura passionum cordis per compassionem ad intestina. **cap. 8.**
De cura passionis cordis per compassionem ad intestina, & os stomachi. **cap. 9.**
De cura passionum cordis ex fluxu sanguinis menstruorum, & haemorrhoidum. **cap. 10.**
De cura passionum cordis ex retentione menstruorum in pregnantibus. **cap. 11.**
De cura passionum cordis ex rarefactione pororum cu-

- tis, ex fuare diaphoretica per se, vel ex balneo, vel exercitio. **cap. 12.**
De cura passionum cordis ex aere pestilentiali. **cap. 13.**
De cura passionum cordis ex foetore contingentis. **cap. 14.**
De cura passionum cordis ex morsu venenosorum, & assumptione veneni. **cap. 15.**
De cura passionum cordis ex timore contingentis. **cap. 16.**
De cura passionum cordis ex labore, & accidentibus animi. **cap. 17.**

SUMMA II. SECTIONIS PRIMAE, SECUNDAE particula continens capitula quatuor.

- P**rologus.
De diminutione lactis. **cap. 1.**
De exuberantia lactis, & de eius caseatione, & coagulatione. **cap. 2.**
De apostematibus mammillarum, & earum ulceratione. **cap. 3.**
De magnitudine mammillarum. **cap. 4.**

PARTICVL A TERTIA, SECTIONIS prime, quae est de agritudinibus membrorum nutritionis.

- P**rologus.
Generalis sermo in meri, & agritudinibus eius, & causis, & signis, & cura secundum modum vniuersalem. **cap. 1.**
De mala complexione meri, & cura eius. **cap. 2.**
De agritudinibus instrumentalibus meri, vel mala compositione eius, & cura ipsius. **cap. 3.**
De solitione continuitatis meri, & eorum, quae ex illis accident, ut est fluxus sanguinis, & eruptio eius ex ore, & cura eius. **cap. 4.**
De apostematibus meri, & cura eius. **cap. 5.**
De documento transglutinationis, & cura. **cap. 6.**

SUMMA II. PARTICVL AE TERTIAE sectionis prima. De medicinis agritudinum stomachi, & eius anatomia.

- D**e cura agritudinum stomachi secundum modum vniuersalem. **cap. 1.**
De cura male complexione calide stomachi simplicis puræ, &c. **cap. 2.**
De cura male complex. frig. stomachi. **cap. 3.**
De cura male complex. fuscæ stomachi. **cap. 4.**
De cura male complex. hum. stomachi. **cap. 5.**
De cura male compl. stomachi, cum materia simplicis, & compositæ. **cap. 6.**
De cura male compl. stomachi, cum materia simplicis, & compositæ. **cap. 7.**
De cura agrit. in plasmate, & primo de regimine eius, cuius stomachus est rotundus, & parvus, & protensus, vel magnus. **cap. 8.**
De cura agritud. stomachi, in viis, scilicet de oppilationib. eius. **cap. 9.**

CAPITVLO RVM.

De cura repletionis stom. seu nauseatiæ satietatis, & inanitionis eius. cap. 10.	24
De cura inflationis stom. rugitus, tremoris, & gurgulations ipsius. ca. 11.	24
De stomachi percussione, & obviatione, & casu supra stom. & cura. ca. 12.	25
Desolutione continuitatis stom. & ulcerib. & ruptura, acieus cura. ca. 13.	25
De medicinis apostematum stomachi. ca. 14.	25
De correctione accidentium sequentium agritud. di- das, & primo de deb. stom. cap. 15.	27
De debilitate stom. cum siti. ca. 16.	28
De medicinis doloris stom. ca. 17.	28
De documentis appetitus, ex quibus est debilitas, seu di- minutio, destrucción, seu ablato, & corruptio. cap. 18.	30
De medicinis appetitus canini, famis syncopalis, & bo- lisimi. ca. 19.	31
De medicinis appetitus corrupti. ca. 20.	32
De siti, & medicinis eius. ca. 21.	33
De documento digestionis, ex quibus est debilitas, & de- fructio, & corruptio, & cura eius. ca. 22.	33
De documento retentionis, ex quibus est tarditas, & uelox defensus cibi digesti de stomacho in uentre, & cura eius. ca. 23.	35
De lenitate sto. sine lubricitaté, sine lienteria. ca. 24.	35
De documento expulsionis stom. & primo de cructatio- ne, & cura eius. ca. 25.	36
De singultu. ca. 26.	36
De nausea, subuersione, fastidio, tiomitu, & astuatione, seu anxietate, & conturbatione stom. & cura eius. ca. 27.	38
De uomitu, & primo de phlegmatico, & cura eius. cap. 28.	38
De uomitu cholericco. ca. 29.	39
De uomitu melancholico. ca. 30.	39
De uomitu sanguineo. ca. 31.	39

S V M M A III.

PARTICVLAE TERTIAE, SECTIONIS prima, de cura, & medicinis agritudinibus he- patis, & venarum.

P	Rologus.	40
	De generali modo curationis dispositionum hep. ca. 1.	41
	De cura malæ complexionis hepatis simplicis, & compositæ. ca. 2.	41
	De paruitate hepatis. ca. 3.	42
	De opillatione splenis. ca. 4.	42
	De percussione casu, & obviatione superhepar, & cura eius. ca. 5.	44
	Descissura, & incisione hepatis, & cura. ca. 6.	44
	De apostemate hepatis, & cura eius. ca. 7.	44
	De apostemate mesaraicatum, & lacratorum ventris, & cura eius. ca. 8.	46
	De inflatione hepatis. ca. 9.	46
	De dolore hepatis. & hypocondriorum. ca. 10.	46
	De debilitate hepatis. ca. 11.	46
	De cachexia, & eius qualitate mutata. ca. 12.	47
	De hydropsia. ca. 13.	47
	De fistula hepatica. ca. 14.	50
	De icteritia citrina. ca. 15.	50

S V M M A QVARTA, ET ULTIMA particula tercia prima sectionis. De agritudi- bus splenitis communibus. Cap. 4.

D	E agritudinibus splenis in generali. ca. 1.	50
	De opillatione splenis. ca. 2.	51
	De apostemate splenis, & tumore eius. cap. 3.	52
	De speciebus icteritiae. ca. 4.	52

PARTICVLAE QVARTA, SECTIONIS prima, qua est de medicinis agritudinibus membrorum expulsione.

P	Rologus.	54
	De dolore int̄stinorum, & medicinis eius cap. 1.	55
	De cura vermium, & medicinis corū. cap. 2.	59
	De fluxu ventris omnium modorum, & cura eius. cap. 3.	61
	De cœnismo, & medicinis eius. ca. 4.	66
	De hemorrhoidibus, & medicin. eius. ca. 5.	69
	De apostematis anī, & medic. corum. ca. 6.	71
	De medicinis rhagadiatum anī. ca. 7.	71
	De medic. fistularum anī. ca. 8.	71
	De pruritu anī. ca. 9.	71
	De mollificatione anī, & eius egressione. ca. 10.	72

S V M M A III.

QVARTAE PARTICVLAE SECTIONIS prima, & est de medicinis agritudinibus instrumentorum urina.

P	Rologus.	72
	De mala complexio renū, & vesicæ, de oppila- tione eorum ex sang. vel alio humore, & de medicinis eorum. ca. 1.	73
	De oppilatione renū, et vesicæ ex lapide, et medicinis eius. ca. 2.	73
	De dislocatione renū, et vesicæ, et medicinis eius. ca. 3.	75
	De solutione continuū in renib⁹, & venis eorum, & ul- ceribus, & scabie, ac reliquorum membrorum urinæ, et medic. eius. ca. 4.	75
	De apostematis renū, et vesicæ, et medicinis eorum cap. 5.	76
	De dolore renū, et vesicæ proueniente ex eo, et me- dic. corum. cap. 6.	77
	De debilitate renū, et vesicæ, et distinctione nocturnæ, contingentium in actione urinandi. ca. 7.	78
	De diminutione, seu paucitate urinæ, ablatione, et pri- uatione ipsius ca. 8.	78
	Dediabete. ca. 9.	79
	De factore urinæ. ca. 10.	80
	De dysuria, et inuoluntario exitu urinæ, et distillatione. cap. 11.	80
	De stranguria, et difficultate urinæ. ca. 12.	80
	De ardore urinæ. ca. 13.	82
	De multitudine urinæ. ca. 14.	82

S V M M A III.

QVARTAE PARTICVLAE SECTIONIS prima. De agritudinibus testiculorum, & virge.

P	Rologus.	83
	De mala complexionē testium. ca. 1.	83
	De mala complex. et magnitud. et paruitate te- stium, et malo situ, ac eleuatione ipsorum ca- pit. 2.	84
	De ulceribus testium, et eleuatione ipsorum. ca. 3.	84
	De apostematis testiculorum, et quia omnes ledunt eorum propriam actionem, quæ est generare sperma, necnon et dolorem in eo inducit. cap. 4.	84
	De spermate, et documento accidentibus in generatio- ne ipsius ca. 5.	84
	De dolore testium. ca. 6.	85
	De agritudinibus didymorum. ca. 7.	85
	De molificatione oschei. ca. 8.	85
	De varicibus, et duritate oschei. ca. 9.	85
	De gonorrhœa. ca. 10.	85

a 3 De

I N D E X

De pollutione. cap. 11.	85
De peccato, & dolore virge. cap. 12.	86
De magnificatione virgæ, & parvitate ipsius. cap. 13.	86
De apostematibus virgæ, & corrosione eius. cap. 14.	86
De apostematibus virgæ, & medicinis eius. cap. 15.	86
De coitu naturali, & præter naturali, & signis eius. cap. 16.	86
De cœcione virgæ, & nocumentum eius, & de dimissione eius, & multitudine ipsius. cap. 17.	87
De nocumentis, & iuuariis pronuentibus ex coitu. cap. 18.	87
De regim. eius, quem ludit dimissio coitus. cap. 19.	89
De regim. eius, quem ludit superfluus coitus. cap. 20.	89
De his, quæ delectationem faciunt in maribus, & fœminis in coitu. cap. 21.	89

S V M M A I I I I .

QUARTAE PARTICVLAE SECTIONIS prima de cura ægritudinum membrorum ge- nerationis in mulieribus.

P rologus.	89
De menstruis, & eorum iudiciis. cap. 1.	90
De conceptione, seu imprægnatione naturali. cap. 2.	90
De regim. prægnantis, & fœtus concipientis masculis, & gênellos. cap. 3.	91
De partu naturali, de quibus solummodo procedamus, quantum lpectat ad indaginem eorum, & pro iporum uotitia, cauas conferuatiis, & nocumentum ipsorum si quæ euident, cognoscantius, ut eis prouideamus, & curam suam. cap. 4.	92
De mala complexione matricis, & cura eius. cap. 5.	92
De ægritudinibus matricis, ex quibus est oppilatio. cap. 6.	92
De suspensione matricis, & ascensu eius, & declinacione ipsius, & descentu, seu præcipitatione. cap. 7.	93
De præfocatione matricis, & medic. eius. cap. 8.	93
De speciebus solutionis continui matricis, ex quibus sunt vlcera, corrosiones, & putrefactiones, rhagadiæ, & fistulae. cap. 9.	95
De apostematibus matricis humoralib. cap. 10.	95
De nocumentis in actione menstruali, & primo de cura fluxus menstrualium. cap. 11.	96
De cursu matricis, seu fluxu aquæ. cap. 12.	98
De cura retentionis menstrualium. cap. 13.	98
De sterilitate, & difficultate imprægnationis. Cap. 14.	98
De mola matricis. cap. 15.	100
De nocumentis partus, ex quibus est difficultas. cap. 16.	100
fol.	102
De cura accidentium, quæ sequuntur partum. cap. 17.	102
fol.	102
De retentione secundina, ve extractione eius. cap. 18.	102
fol.	102
De abortu, & accidentibus, quæ ipsum sequuntur. cap. 19.	102